
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/297/21 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie 
gminy Kolbudy, określonego uchwałą Nr V/35/19 Rady Gminy Kolbudy z dnia 22 stycznia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 
25 czerwca 2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. 
o zmianie ustawy — Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471) oraz 
art. 19 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. z dnia 8 października 2020 r. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Kolbudy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującym na 
terenie gminy Kolbudy, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Kolbudy z dnia 
22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 764), o następującej treści: 

1. W Rozdziale II Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków w § 3 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. d) oraz 
e) w brzmieniu: 

„d) do dostaw wody o parametrach nie przekraczających: 

- odczyn: 6,5-9,5 pH, 

- mangan: 50 μg/dm3, 

- żelazo: 200 μg/dm3, 

- liczba bakterii Escherichia coli: 0/100 ml, 

- liczba bakterii Enterokoki: 0/100 ml, 

- woda zawiera jony wapnia i magnezu, które powodują, że w zależności od pochodzenia, 
charakteryzuje się poziomem twardości w zakresie od 200 mg CaCO3/l do 350 mg CaCO3/l, 

e) do odbioru ścieków o jakości nie przekraczającej 1200 wskaźnika ChZT, za pomocą urządzeń 
będących własnością Przedsiębiorstwa.”.. 

2. W Rozdziale III Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług w § 5 skreśla się ust. 6,  
dotychczasowe ustępy 7,8,9 otrzymują odpowiednio numer 6,7,8. 

3. Zmienia się treść Rozdziału V Warunki przyłączenia do sieci, który otrzymuje brzmienie : 

„§ 7. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na 
pisemny wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej "Warunkami 
przyłączenia " złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 września 2021 r.

Poz. 3379



2. Z wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może występować osoba 
posiadająca tytuł prawny do korzystania z nieruchomości lub osoba, która korzysta z nieruchomości 
o nieuregulowanym stanie prawnym. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust.1 powinien w szczególności zawierać: 

a) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby podmiotu ubiegającego się 
o przyłączenie do sieci; 

b) wskazanie lokalizacji nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci, w tym jego 
adres i numer działki ewidencyjnej, na której się znajduje; 

c) informacje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystywania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać 
przyłączony do sieci; 

d) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, 
technologicznych, przeciwpożarowych oraz innych, z uwzględnieniem przepływów 
średniodobowych i maksymalnych godzinowych oraz wielkości ładunku zanieczyszczeń; 

e) określenie ilości i jakości odprowadzanych ścieków z podziałem na ścieki bytowe i przemysłowe 

4. Do wniosku o przyłączenie do sieci wodociągowo – kanalizacyjnej należy dołączyć plan 
zabudowy lub szkic sytuacyjny określający usytuowanie przyłączy. 

§ 8. 1. Na podstawie pisemnego wniosku osoby ubiegającej się o przyłączenie do sieci, 
przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne, jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające 
przyłączenie nieruchomości do sieci, wydaje warunki przyłączenia do sieci w terminie 

a) w terminie 21 dni od otrzymania wniosku dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym 
znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

b) w terminie 45 dni w pozostałych przypadkach. 

2. W razie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne, informuje na piśmie o tym fakcie osobę ubiegającą się o przyłączenie, wskazując 
przyczyny, które uniemożliwiają przyłączenie 

a) w terminie 21 dni od otrzymania wniosku dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym 
znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

b) w terminie 45 dni  w pozostałych przypadkach. 

3. Do terminów określonych w ust. 1 nie wlicza się terminów na uzupełnienie wniosku o wydanie 
warunków przyłączenia do sieci, okresów innych opóźnień spowodowanych z winy podmiotu 
wnioskującego o przyłączenie do sieci albo z przyczyn niezależnych od przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego. 

4. Warunki przyłączenia są ważne 2 lata od dnia ich wydania. 

5. Warunki przyłączenia o których mowa w ust. 1 określają: 

a) miejsce i sposób przyłączenia sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej z instalacjami odbiorcy usług, 

b) ciśnienie dyspozycyjne w sieci wodociągowej, 

c) miejsce zainstalowania wodomierza głównego oraz miejsca zainstalowania urządzenia pomiarowego 
liczącego ilość odprowadzonych ścieków, 

d) dopuszczalną ilość i jakość odprowadzanych ścieków, 

e) termin ważności warunków przyłączenia do sieci. 

§ 9. Przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może nastąpić po spełnieniu warunków 
przyłączenia, o których mowa w § 7 i 8, a w przypadku zawarcia umowy o przyłączenie do sieci, po 
spełnieniu warunków w niej określonych.”. 

4. W Rozdziale VII Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru 
wykonanego przyłącza zmienia się § 12 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3379



„1. Inwestor może przystąpić do budowy przyłącza: 

a) zgodnie z art. 29 ust.1 pkt 23 i art.30 Ustawy prawo budowlane, 

b) zgodnie z art. 29a Ustawy prawo budowlane w związku z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, zgodnie z zapisami niniejszego regulaminu.”. 

5. W Rozdziale VII Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru 
wykonanego przyłącza w §12 skreśla się ust. 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Emilia Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3379


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 5 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-16T14:24:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




